
Señores:  
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMEPTENCIA MULTIPLE DE BUCARAMANGA 
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:                    EMERSON FERNEY TARAZONA TARAZONA   
RADICADO:                          2016-008 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula 
de ciudadanía Nº 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de 
la tarjeta profesional Nº294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la 

referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su 
debido trámite de la siguiente forma: 
 
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO HASTA 31 DE ENERO DE 2020 POR 
VALOR DE $ 1’361.853 
 

$        495,500  1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12%  $   10,154   $        10,154  

 $        495,500  1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11%  $   10,455   $        20,609  

 $        495,500  1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08%  $   10,306   $        30,915  

 $        495,500  1-May-20 30-May-20 30 2.03%  $   10,059   $        40,974  

 $        495,500  1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02%  $   10,009   $        50,983  

 $        495,500  1-Jul-20 30-Jul-20 30 2.02%  $   10,009   $        60,992  

 $        495,500  1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04%  $   10,108   $        71,100  

 $        495,500  1-Sep-20 30-Sep-20 30 2.05%  $   10,158   $        81,258  

 $        495,500  1-Oct-20 30-Oct-20 30 2.26%  $   11,198   $        92,456  

 $        495,500  1-Nov-20 30-Nov-20 30 2.23%  $   11,050   $      103,506  

INTERESES  $      103,506  

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA   $  1,361,853  

TOTAL ABONOS  $                 -    

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020  $  1,465,359  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YURLEY VARGAS MENDOZA 
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA  
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


